
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO 001/2018- SETCON

O SECRETÁRIO ESPECIAL DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, no uso
das atribuições legais e na forma que lhe autoriza o art. 13, inciso XIV, art. 71, inciso II, ambos da Lei Complementar nº
219, de 20 de dezembro de 2017 e a Portaria ”P“ nº 116, de 20 de janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor ANDRÉ LUIS MELO FORT, analista de controle interno-3ª Categoria, matrícula 9297, como
responsável pela condução e acompanhamento da execução de processos disciplinares que visem à apuração de
responsabilidade administrativa de servidores públicos e o acompanhamento de sindicâncias e processos administrativos
em curso em órgãos ou entidades do Poder Executivo.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir de sua publicação.

Corumbá, 26 de janeiro de 2018.

Sérgio Rodrigues

Secretário Especial da Transparência e Controle Interno

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 16d37a31

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T20:43:45+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




